CAJAS DE VENTILACIÓN
KENTALCOOK
Accesorios
BOX
FILTER
CFF CFGF CHEF
SFC TBIC
KENTA

A 230V
Potencia
nominal
kW
Caudal
máx.
m³/h
Sonido
db(A)**
Peso
kg
Esquema
de
conexion
es
249314103Q KENTALCOOK 315 M4 0,25kW 1410 1,6 0,25 2.540 - 37 1
249354103Q KENTALCOOK 355 M4 0,25kW 1410 1,6 0,25 3.540 - 44 1
249404103Q KENTALCOOK 400 M4 0,55kW 1400 3,98 0,55 5.240 - 59 1
Motor trifásico  /  2 polos
Código Modelo R.P.M.
I nominal
A

Potencia
nominal
kW
Caudal
máx.
m³/h
Sonido
db(A)**
Peso
kg
Esquema
de
conexion
es230V 400V
249314106Q KENTALCOOK 315 T4 0,25kW 1400 1,38 0,79 0,25 2.540 - 37 2
249354106Q KENTALCOOK 355 T4 0,25kW 1400 1,38 0,79 0,25 3.540 - 44 2
249404106Q KENTALCOOK 400 T4 0,55kW 1440 2,57 1,49 0,55 5.240 - 59 2
249454106Q KENTALCOOK 450 T4 1,1kW 1450 4,33 2,49 1,10 7.720 - 80 2
249504106Q KENTALCOOK 500 T4 1,5kW 1450 5,67 3,26 1,50 10.230 - 105 2
249564106Q KENTALCOOK 560 T4 3kW 1420 10,7 6,17 3,00 14.740 - 122 2
249634106Q KENTALCOOK 630 T4 5,5kW 1460 - 10,5 5,50 22.100 - 151 2
Motor trifásico  /  6 polos
Código Modelo R.P.M.
I nominal
A

Caudal
máx.
m³/h
Sonido
db(A)**
Peso
kg
Esquema
de
conexion
es
2493141062VQ KENTALCOOK 315 T4/T8 0,25/0,
03kW 1370 1,13/0,37 0,25 2.540 - 37 3
2493541062VQ KENTALCOOK 355 T4/T8 0,25/0,
03kW 1370 1,13/0,37 0,25 3.540 - 44 3
2494041062VQ KENTALCOOK 400 T4/T8 0,75/0,
12kW 1400 2,03/0,68 0,75 5.240 - 59 3
2494541062VQ KENTALCOOK 450 T4/T8 1,1/0,
18kW 1400 2,67/1,08 1,10 7.720 - 80 3
2495041062VQ KENTALCOOK 500 T4/T8 1,5/0,
25kW 1400 3,46/1,27 1,50 10.230 - 105 3
2495641062VQ KENTALCOOK 560 T4/T8 3/0,55kW 1430 6,53/2,33 3,00 14.740 - 122 3
2496341062VQ KENTALCOOK 630 T4/T8 5,5/1,1kW 1450 10,73/3,82 5,50 22.100 - 151 3
Notas:
** Nivel de presión sonora total en el punto de caudal máximo medido en dB(A) en la aspiración, medido en campo libre a una
distancia de 6m de la fuente
3